Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения
Городская больница № 1 г. Шахты Ростовской области
ул.Шурфовая, 99- а, г. Шахты, Ростовской обл.,346517, тел\факс (8636) 28-07-93,      28-98-23 schagb1@rambler.ru
№ 102
От 5 мая 2015 г.

ПРИКАЗ

Об утверждении Кодекса этики и служебного

 поведения работников МБУЗ ГБ №1 г. Шахты

В целях реализации подпункта 4 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МБУЗ ГБ №1

г. Шахты согласно приложению (далее - Кодекс).

2. Диденко Ю.П., ответственному  за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, ознакомить под роспись всех работников МБУЗ ГБ №1 г. Шахты.
3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Главный врач

С.И.  Белоус